APR000

EM
ESTADO DE RONDÔNIA 	 SESSÃO ORDINÁRIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DL BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° oq /2022

AUTOR Vereador Marcelo Ferreira Barros

PARA Prefeito Municipal! SEMOS1

INDICO Que sejam feitos os trabalhos de patrolamento e encascalhamento nas

seguintes ruas

1 	Rua do Cobre, no Setor 06 (próximo a Guarda Mirim e a lanternagem do

Baixinho),

II 	Rua Fortaleza, no Setor 01,

III 	Rua .Janair de Paula (da Rua Belém com ate o Centro Espirita Beneficente União

do Vegetal) e a

IV 	Rua Celso Daniel para dar acesso a Rua Janair de Paulo (parte sem asfalto que

esta tomada de mato)

JUSTIFICATIVA

A indicação acima vem pelo fato que devido o penodo chuvoso, formaram-se

muitas valetas nas laterais da tua c buracos por conta do grande volume de agua das

enxurradas, o que torna quase impossível trafegar por esta via e os moradores reclamam

das dificuldades que encontram

Com essas razões e que espero ser atendido nesse pedido

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos quatorze dia do mês do
março de dois mil e vinte
dois

1' 	TT1 	 RECEBI
HORA

/ DIA _i1 	O .  2

VEREADOR
Rua Theobroma 1374 esquina com a Av. Porto Velho Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111
E mad vereadormarcelobarros@buritrs ra leg br